
Legal Description:

Please print or type

  	 _ _____________________________ County

State of Oklahoma 
Individual Personal Property

Part I: Farm Tractors and Combines - As used for taxation is defined as any motor vehicle of 
tractor type designed and used for hauling, drawing plows, listers, harvesters, mowers or other implements of 
husbandry on a farm. Ref Title 68, O.S. 2809 including stock trailers, utility trailers.

Part I Total Value

Item
Number Make

Description
Model Purchase Price

All taxable property in Oklahoma is required to 
be rendered to the county assessor between 
January 1 and March 15 of each year by the 
owner or person in control of such property.  
Property rendered after March 15 but before 
April 15 shall have a mandatory ten percent 
penalty applied.  Property rendered after April 
15 shall have a twenty percent penalty applied.

School
District

Return to County Assessor by March 15

Year
Manufactured

Year
Acquired

Fuel
Type

____________________________________________________ 	 ______________________________________________
Signature of Taxpayer	 Date

____________________________________________________ 	 ______________________________________________
Signature of Preparer	 Preparer’s Address

__________________________ 	 ________________________ 	 ______________________________________________
Preparer’s Identification Number      	 Phone Number	 Preparer’s City, State, Zip  

✍

Don’t Forget 
to Sign

Assessor Only:
Total of Values

	 RCNLD Value............$____________________
	 X Assessment _________%............$____________________
	 Less Exemptions............$____________________
	 Penalty _________%............$____________________
	 Net Assessed Value............$____________________

________________________________________________
Assessor/Deputy

________________________
Date

Under penalty of perjury, I the undersigned, affirm that all information provided and herein contained are true and correct to the best of my knowledge.

Please continue listing on page 2

Do you need to Renew Agricultural Exemption?	 Yes	 No	 NOTE: If YES, contact your county assessor.

RE#	  PP#

Phone Number

Email Address

Owner/DBA

Mailing Address

City, State, ZIP

OTC 
924

Revised 7-2016

Tax Year 2017



Part III: Unmanufactured Farm Products - Farm products are valued as of 	
	 May 31 of previous year.  Ref. Title 68, O.S. 2817-A
Product Unit, Bu, Bale, Lb’s Value

 Part III Total Value

Alfalfa

Corn

Cotton

Milo

Peanuts

Pecans

Product Purchase Price

Hay

Soybean

Wheat

Other

Other

Other

Part IV: Livestock - All livestock including horses, cattle, mules, sheep, swine, goats, poultry, etc. in 
counties that tax household personal property and livestock. Ref. Title 68, O.S. 2807.1-.4
Livestock Number Value

Part IV Total Value

Livestock Number Value

Part II: Farm Equipment - All farm implements or machinery and equipment appertaining 
to agriculture. Ref. Title 68, O.S. 2807(7)

Part II Total Value

Part I, II, III, IV, V Total Value

Unit, Bu, Bale, Lb’s

Part V: Improvements on Leased Land - Barn, sheds, corrals, fencing, boat docks, etc.
Type Description

Part V Total Value

Year Purchase Price

Individual Personal Property - Page 2

Item
Number Make

Description
Model Purchase Price

Year
Manufactured

Year
Acquired

Fuel
Type
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